
  

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia-Direzione Generale  

UFFICIO IX – AMBITO TERRITORIALE FOGGIA  

Via Rosati, 1 – 71121 - Foggia - (tel. 0881-795211 - Fax 0881-774748)  

(sito web: http://www.ustfoggia.it  – PEC: uspfg@postacert.istruzione.it - e mail: usp.fg@istruzione.it  

 Prot. n. 4617/2                   

I L  D I R I G E N T E  
  

VISTA l’ipotesi di C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 
docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2013/14;  

VISTA la nota ministeriale del 4 luglio 2013, prot. n. 6894 relativa alle scadenze per la presentazione delle 
domande di mobilità annuale; 

VISTA la nota n. 4544/1 del 9 agosto 2013 con  la quale venivano pubblicati i movimenti di utilizzazione 
ed assegnazione provinciale  del personale docente di scuola dell’infanzia e  primaria per l’A.S. 2013-2014;  

VISTA la nota n. 4617 del 23/08/2013 con la quale venivano pubblicati i movimenti di utilizzazione ed 
assegnazione provvisoria interprovinciale del personale docente nella scuola dell’infanzia; 

ESAMINATO  il reclamo prodotto dall’insegnante di scuola primaria Mangano Ilaria e ritenuto che per 
mero errore materiale non è stato effettuato il movimento per assegnazione provvisoria a favore dell’interessata; 
 

D I S P O N E   
 

 L’assegnazione provvisoria interprovinciale dell’insegnante Mangano Ilaria da PDEE01902V – Scuola Primaria 
Cadoneghe – M. Boschetti Alberti - a FGEE85301P –“IC Salandra”  - Troia.   
Il Dirigente Scolastico è pregato di notificare formalmente il provvedimento adottato alla docente interessata, 
titolare nella rispettiva scuola. 
Avverso il presente atto l’interessata potrà esperire le procedure previste dagli artt. 135 (con esclusione del co. 2 
poiché riferito alla mobilità definitiva) 136, 137 e 138 del CCNL 29.11.2007, tenuto conto delle modifiche in 
materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della L. 4.11.2010 n. 183. 

 

Foggia,  27/08/2013  

Il Dirigente  

(Dott. Giuseppe De Sabato)  

 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^  

Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole di ogni ordine e grado della Provincia  -  Loro Sedi  

Al Dirigente Scolastico dell’IC Salandra – Troia 

Al Dirigente Scolastico DD Cadoneghe  - M. Boschetti Alberti 

All’Ufficio VI – Ambito Territoriale per la Provincia di Pordenone   

Ai Sindacati della Scuola – Loro Sedi  

All’Albo Informatico dell’Ufficio   -   Sede    

       Il Dirigente autorizza la pubblicazione sul sito  

UFFICIO DI RIFERIMENTO          Resp.Istruttoria:   

UNITA’ AMM.VA N. 3           Resp. Procedimento: Rag. Lucia Colatruglio  

 


